"Nr. 1-126-

Kreiselschwader
KS 6.-6.60/20 Duo

(ab Masch.-Nr. 331 500) — 343 999
nepser A8 3 77—




INHALTSVERZEICHNTIS Tafel
Rahmen mit ARNENGebOCK ... e 1
Hauptgetriebe KPl. .. ... 2
Durchtriebswelle mit LageXrung ............... ..o 3
Fahrwark (Pelbz x=43) ... ... . . 4
Fahrwerk (FAD x=50) ... . 5
Auslegearm mit Verriegelung ..................... .00, 6
Getrdebe ... e e e e 7
Kurvenbahn u. SEeUeTATM ... ... ... ittt e e e e 8

% Pendelstlitzrad .. ... .. i e 9
Schutze am Rahmen mit Schwadtuch .............. ... ... ... 10
Schutze £ir Kreisel ... ...... . ...ttt i 11
ZinkenverlustsiCherung .. ... . e e 12
) Hydrauldk ... e e e e e 13
Elektrische Bedienung .. .. ittt et e e e e e e 14
Baleuah g ... e e e et 15
BYPY-Zwischengelenkwsalle 1010 L 7 102 101 FF 007 007 ..o oevuvunnnn... 16
BYPY-Antr.-Gelenkwelle 1010 L 7 662 101 F9 007 TO7 .. vuvrmrmmnnnn.. - 17
Kreuzgelenk/Weitwinkel SA 2-560 .. ..........0'iiinemnm i, 18

Kreuzgelenk/Weltwinkel ......... ... ... 0o, 19



1 ‘Rahmen mit Anhingebock

N
40—
3G—=

%

3l—~§y
—o, 1
L 1

21

35

A .
- & 23N 167 507
) %GL HOCB9 33 38 32 43 N1 7 29 W 7T BN
Euu uQ444
AbL. |Bastall-Nr.| Bezeichnung Abb. |[Bestall-Nr.| Bazeichnung
i) 917 104 0 | Federstecker 4 36 | 910 516 1 | Scheiba 33 X 56 X 4
2 | 340 B26 2 | Straba 37 | 912 €72 0 | Spannhiilse B X 50
3 | 154 143 0 | Zapfen,vorne 38 | 154 060 0 | Unterlenkergabel
4 | 154 185 0 | Gelsnkwallenhalter 38 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5
5 | 154 050 0 | Anhingabock 40 | 912 379 1 | Spannhiilse § X 20
6 | 910 514 1 | Schaibe 26 X 44 X 4 41 | 274 339 2 | Knotenkette mit S~Haken
T | 9§12 670 © | Spannhitlse & x 49 42 | 154 280 0 | Bolzen
8 | 154 127 ¢ | Lankstanga,vorn 43 | 808 711 1 | Sicherungsmutter HM 12
$ | 908 716 1 | Sichaerungsmutter XM 16 44 | 052 653 1 | Druckfedar
10 { 918 315 0 | Osenschraube M 10 X 35/25 45 | 153 550 0 | Vierkantatopfen 160 X SO
11 | 911 647 1 § Sicherungmring I 48 X 1,75 46 | 901 454 0 | 6kt-Schraube M 12 X 55
12 | 911 136 1 | PaBecheibe 35 X 45 X 2,0
13 | 934 906 0 | Bundbuchsa 3526 DU
14 | 154 096 ¢ | Stange
15 § 901 567 0 | 6kt-Schraube M 20 X 80
16 | 154 260 0 | Pahrwark .
17 | 154 070 0 | Rahmen Ato MWy, Ao—Fob % 355
18 | 500 655 0 | 6kt-Schraube M 12 X 25
19 | $19 203 0 | Xegel-Schoniernippal B 3/8 M 8x1
20 | 812 716 1 | Spannhiilse 10 X 50
21 | 910 516 1 | Scheibe 33 X 56 X &
22 | 910 035 0 | Federring B 12
23 | 154 125 0 | Zuggabael
24 | 908 72] 0 | Sicherungsmutter NM 20 .
25 | 908 039 0 | ekt~-Muttear M 30
26 | 450 436 0 | SpannschloBmutter
27 | 901 485 0 | €kt-Schrauke M 16 X 75
28 | 910 €09 0 | Scheibe 13 X 40 X 3
29 | 908 212 0 | Skt-Mutter M 10 [
30 | 154 126 0 | Lenkstange, hinten
31 | 153 088 0 | Bolzen
32 ] 154 075 © | Akdeckung
33 |} 919 003 O | Ragel-Schmiernippel H1/S ME X 1
34 | 925 111 0 | Kantenschut:
| | (ET.~Nr.entepricht 1 m)
35 | 154 065 0 | Stiitzbigel




Hauptgetriebe kpl.

Abb. |Bastell-Nr.

Bazeichnung

Abb. |Bastall-Nr.| Bezeichnung

= N R

o ~J oW

|
!
I
k
f
!
;
f
I
|
|
!
I
|
i
f
|
14 |
|
!
|
i
!
f
I
|
|
|
!
I
i
}
I
|
i

53¢
$l1
S10
Sli
911
811
832
146
146
911
911
911
911
145
450
06
930
154
930
215
345
14¢
910
800
936
145
810
8lo
810
210
S10
936
932
154
926

338
€73
T4l
022
023
024
im
985
984
132
133
134
541
396
16l
040
127
cls
167
122
212
976
035
€55
az?
215
727
870
872
973
974
338
155
ole
lol

COo0CO00OROHOODOOODOONHMPMHOOODODOOOOOOOO O

Radiaj-Wellendiehtr. 35x80x13 B 2
Sicharungsring I 80 X 2,5
Stitzacheiba £ 63 X 80
PaBscheilhe 70 X 80 X 0,1
PaBscheike 70 X 80 X 0,3
Pafachaibe 70 X 80 X 1,0
Kegelrollenlager 32010 X
Kegelrad 22-16 2=22

Feagaelrad 16-22 2=16¢
Padscheiba 35 X 45 X 0,3
Pafschaibe 35 X 45 X 0,5
PaBscheibe 35 X 45 X 1,0
Sicherungaring 35 X 1,5
Gatrisbagehiuse

Ulmelstab mit Liftar
VerschluBschraube M 18 x 1,5
Rillenkugellager €207
Getriabawslle
Rillankugellagar €307
FPaBfader A 10 X 8 X 40
Getriabedichtung
Gatrieabadeckal

Fedarzring B 12

6kt-Schraube M 12 X 25
Radial-Wellendichtr,35x72x12 B 2
Getrisbawelle

Stitzechailbe S 35 X &5

Pafacheibe 70 X 90 X 0,1
PaBscheibe 70 X 90 X 0,3
PaBscheibe 70 X 90 X 0,5
Pagischeibe 70 X 80 X 1,0

Radial-Wellendichty, 35x80x13 B 2
Kegelrollenlagar 32210 A
Rauptgetriebe Xpl. (alle Abb.)
Gatriebebl SAE 90




Durchtriebswelle mit Lagerung

447 S04 ¢

Abb . |Bastell-Nr. | Bazaichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1] | siehe Tafal 16 Abb,$%
2 | 144 891 2 | Schutztrichter
3 | 924 005 0 | Schneckaengewindeschelle
4 ] 930 507 ¢ | Rillenkugellager 6007 2 RS
5 1 154 135 ¢ | Lagerung
6 | 900 674 0 | Ekt.Schraube M 16 % 35
7 | 911 136 1 | PaBscheibe 35 X 45 ¥ 2,0
{ 911 133 0 | PaBecheibe 35 X 45 ¥ 0,5
f 911 132 0 | PaSscheibe 35 X 45 X 0,3
8 | 911 541 0 | Sicherungsring 35 % 1,5
9 | 900 335 1 | 6xt-Schraube M 16 X 30
10 | 910 014 0 | Federring B 16
11 | | sishe Tafel 2 Abb.30
12 | | misehe Tafel 15 Abb,57
13 | 908 716 1 | Sicherungsmuttar MM 16
14 | 910 3032 0 | Scheibe 18 X 30 X 3
15 } 154 136 0 | Durchtriabswella




Fahrwerk

7 18 Wo13on e 1 RS
Abb. {Bastall-Nz,| Bezaichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 | siehe Tafel 1 Abb.16
2 | $52 31¢ 1 | Radkappe
3 | 908 927 0 | Kronenmutter M 24 X 1,5
4 | 832 212 0 | Kegelrollanlager
5 | 910 225 0 | Radmutter A 18 X 1,5
6 | 910 256 0 | Riffelbolzen M 18 X 1,5 X 46
7 | 953 108 0 | Felge 9.00 X 15.3, 6Loch
8 | 953 308 0 | Schlauch 10.0/75-15
9 | 953 210 0 | Reifen 10.0/75 ~ 15.3 Impl 8 Ply
10 | 952 618 0 | Achskérper %5/ x =« Mefs
11 | 952 327 0 | Stobring
12 | $08 732 ¢ | Sicherungamutter WM 30 X 1,5
13 | 952 330 0 | Labyrintring
14 | 932 222 0 Kegelrcllenlager
15 | 952 280 1 | Radnabe
16 | 912 085 1 | Splint 5 X 40
@D 953 010 0 | Rad 10.0/75-15.3 Impl 8 PR
| | (6-Loch-Felga} Abb,7-§)
@)1 950 481 0 | Laufrad-Achsstuzmel kpl.m.
t |

(Abb.2-6,10,11,13-16)




5 - Fahrwerk (FAD x=50)

LLYR- N

Aok, [Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. [{Bastell~Nr.| Bazaeichnung
1] | miehe Tafel 1 Abb.16
2 | $52 310 1 | Radkappe
3 | 508 927 0 | Krenenmutter M 24 X1,5
4 | 932 212 0 | Kagalrollenlager
5 | 910 225 0 | Radmutter A 18 X1,5
€ | 551 BO02 0 | Riffelbolzen M 18 X 1,5 ¥ 49
7 | 953 108 0 | Felge 9.00 X 15,3, 6Loch
B | 953 308 1 | sSchlauch 10.0/75-15
9 | 353 210 0 | Reifen 10.0/75 - 15.3 Iopl 8 Ply
10 | 951 844 0 | Achsksrpar x=50
11 | 951 823 ¢ | Dichtring
12 | 908 732 0 | Sicherungsmuttar MM 30 X i,s
13 | 951 822 0 | Dichtring
14 | 932 222 0 | Kagalrollenlager
15 | 951 845 0 | Radnabe
16 | 912 089 1 | Splint % X 40
20 | 953 010 0 | Rad 10.0/75-15.3 Impl 8 Pr
I | (6-Loch-Falge, Abb.7-9)
21 | 950 481 0 | Laufrad-Achastummal kpl.xn.
! !

(Abb.2-6,10,11, 13-16)

X /43952 Deotmnnsifa b




Ausiegearm mit Verriegelung

LI 13 B

Abb. (Bestall-Nr, | Bazeichnung Abb. |Bestall-Nr.| Bazaichnung
1 | 154 265 0 | Distanzachaibe 50 X 14 32 } 900 658 0 | €ékt~Schraube M 12 X 4o
2 | 910 609 C | Scheibe 13 X 40 X a 33 | %19 003 ¢ | Kegal-Schmiezrnippel E1/5 M8 X 1
3 | 910 862 0 | Pahscheiba 30 X 42 X 0,3 34 | 900 637 0 | 6kt-Schraubae M 10 X 30
| 910 863 0 | PaBscheibe 30 X 42 X 0,5 35 | 154 150 ¢ | Lagerflanach m. Buchsa
| 910 864 0 | Palscheiba 30 X 42 X 1,90 36 | 310 643 0 | Scheibe 14 X 45 X 4
| 910 865 0 | PaBscheibe 30 X 42 X 2,0 37 | 154 109 0 | Verrisgelung
4 | 154 137 0 | Zapfan 38 | 185 523 1 | Gummipuffer
5 | 154 263 0 | Auslegararz mit Buchsen 39 | 154 134 0 | Auslegeramm
6 | 500 656 0 | €kt-Schraube M 12 X 30 40 | 908 212 0 | &kt-Muttar M 10
T ] 910 035 0 | Faderring B 12 41 | 900 674 0 | €kt.Schraube M 16 X 35
8 [ 154 156 0 | Zapfwalle 42 | 910 014 0 | Federring B 16
$ | 156 157 0 | gapfwalle Innen 43 | S15 780 1 | 2ylinderstift 12 Mé X 28
10 | 949 153 0 | Xreuzgelank 44 [ 912 716 1 | Spanrhillse 1C X 50
11 | 910 411 1 | Scheibe 6,4 X 12,5 X 1,6 45 | 154 151 0 | Kraeisalhalter
12 | 908 704 1 | Sicherungsmutter N¥ 6 46 | 908 716 1 | Sicherungsmuttar NM 16
13 | 911 658 O | Sicherungsring 62 X 2,0 48 | 910 111 1 | Faderring B 10
14 | 910 904 0 | Pabscheiba %0 X 62 X X1,0 43 | 900 637 0 | €kt-Schraubs M 10 X 30
| 810 %03 0 | PaBscheibe 50 X 62 X 0,5 50 | 504 049 0 | Senkachraube M 10 X 30
| 910 $02 0 | Padscheibe 50 X 62 X 0,3 52 | 900 657 0 | 6kt-Schrauba M 12 X 35
15 | 930 536 1 | Rillenkugallager 6206 2 RS
16 | 154 159 0 | Distanzblech i -
17 | 153 026 1 | Stehlagergehiuse 4@) el 0Xo  Lipvsessy budire
1% | 912 717 ¢ | Spannhulse 10 X 55 = 6;
20 | 901 004 0 | €kt-Schraubs M € X 70
21 | $56 004 0 | Kreuzgelenk
22 | 900 €74 0 | 6kt.Schraube M 16 X 35
23 | %08 T11 1 | Sicherungsmutter NM 12
24 | 154 174 0 | Anlagebock
25 | 908 215 0 | €kt~Mutter M 12
26 | 901 452 ¢ | 6kt-Schraube M 12 X 50
27 | 910 506 © | Scheiba 14 X 24 X 2,5
28 | 509 502 0 | Ringmutter M 10
23 | 917 603 0 | Drahtsailklemme
30 | 825 113 0 | Kunststoffseil, 6 mm
| | (BT.-Nr.entspriecht 1 m)
31 | 539 063 ¢ | HEandgriff




-Getri ebe

24
27
EN
zz)_\@

\ /

w—’@g

14

13 % 12 oo 9

LT 367 4

Abb . |Bastell-Nr. | Bazaichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung
1] 908 711 1 | Sicherungemutter MM 12 26 | 508 711 1 | sicherungsmutter NM 12
2 | 153 697 0 | Scheibe 25 X 12.5 X & (0)t 153 350 2 | Getriaba Xpl. mentiert
2 | 153 023 1 | Gatrisbegehdusa | | (chne Abb.1,2,4 u.15)
4 | 153 212 ¢ | Kail
% | 510 952 0 | PaSschei:a 80 X 10 X 0,3

| 910 993 0 | Patscheibe B0 X 100 X 0,5
| 910 994 0 | PaBscheike B0 X 100 X 1,0
6 | 530 284 1 | Rillenkugellager €016 2 RS
7 { 153 628 0 | Dichtung f. Getriabe
8 | 153 044 1 | Getrisbedeckal
S [ 506 040 1 | VarschluBschraube M 18x 1,5
10 | 900 636 0 | €kt-Schraube M 10 X 25
11 | 910 11: 1 ¢ Fedaerring B 10
12 | 904 065 1 | Senkachrauba M 12 X 40
13 | 153 691 0 | Lagerflanach
14 | 153 004 0 | Kegelrad Pm=53
15 | 153 213 3 | Hehlwelle
16 | 930 15¢ 0 |} Rillenkugellager 6012 2 RS
17 | 911 002 0 | Pakscheids 60 X 75 X 0,3
{ 911 003 0 | PaSscheiba 60 X 75 X 0,5
{ 911 004 0 | PaBacheidbw 60 X 75 X 1,0
| 811 005 0 | PaBscheibe 60 X 75 X 2,0
18 | 911 668 0 | Sicherungaring 72 X 2,5
1% | 911 541 ¢ | Sicherungsring 35 X 1,5
20 | 910 912 0 | PaSscheibe 56 X 72 X 0,3
| 910 913 0 | PaBscheiba 56 X 72 % 9,5
{ 810 914 ¢ | PaBscheibs 56 X 72 X 1,0
{ 910 915 0 | PaBecheibe 56 X 72 X 2,0
21 | $11 132 0 | Pabscheiba 35 X 45 X 0,3
| 911 133 0 | PaBachaibs 35 X 43 X 0,8
| 911 134 0 | PaBacheiba 35 X 45 X 1,0
| 911 136 1 | PaBachaibe 35 X 45 X 2,0
22 | 930 537 ¢ | Rillenkugellager 6207 2 RS
23 | 153 322 0 | Distanzhuelsa
24 | 153 003 0 | Ritzalwslle =12
25 | 915 072 0 | Paifeadar A 8 X 7 X 32




Rurvenbahn u. Steuerarm .- 8

¥ BB Zn o» 5 8 17K 25 46 47 LAUELL
Abb, |[Bastell-Nr.| Bezaeichnung AbL, |Bestell~Nr.| Bezeichnung
1| 153 727 0 | Lagaerarm m.Buchse, Rachtsablage 29 | 153 €93 0 | Getriekelagerung
| [ (10 Stck.) 30 | 153 323 0 | Distanzhuelsae
| 154 043 0 | Lageramm ».Buchse, Linksablage 31 | 910 902 0 | PaBacheibe 50 X 62 X 0,2
| | {10 Stek.) | 910 903 0 | PaBscheibe 50 X 62 X 0,5
2 | 934 %05 0 | Bundbuchse BB 4026 DU | 910 504 0 | PaBscheibe 50 X 62 X 1,0
3 | 910 892 0 | PaBachaeibe 40 X 50 X 2 | 310 805 0 | PaBscheibe 50 X €2 X 2,0
4 | 910 014 0 | Federring B 16 32 | 930 203 0 | Rillenkugellager €010 2 RS
5 | 9508 013 0 | ékt-Mutter M 18 X i, 5 33 | 153 662 0 | Zinken {Innen Re} {10 Stck.)
6 | 912 777 0 | Spannhiilse 13 X 55 | 183 233 2 | %inken {Innen Li) (10 Stck.)
7 1 901 049 1 | 6kt-Schraube M 8 % 70 34 | 908 706 0 | Sicherungsmuttaer KM 8
8 ] 153 648 1 | Steuerarm D=39 {10 Stek.} 35 | 910 413 0 | Scheibe B,4 X 17 X 1,6
9 | $33 201 0 | Kurvenrocllen {10 Steck.) 36 | 153 661 0 | Zinken (Rechtsablage) (30 Stck.)
0 F 153 255 0 | Taller Ob. 10 Ar.Rachtasb. | 153 64€ 1 | Zinkan (Linksablage) (30 Stck.)
[ 153 257 0 | Teller Ob. 10 Ar.lLinkaab. 37 | 901 455 0 | 6kt-Schraube M 12 X 75
11 | 910 035 0 | Fadarring B 12 38 | 910 €24 0 | Scheibe 13,0 X 35 X 8
12 | 900 653 0 | ékt-Bchraube M 12 X 20 3% ] 153 022 1 | Zinkenklammstiick
13 | 910 609 0 | Scheibe 13 X 40 X 3 40 | 153 659 0 | Profilrohr (Rachtasablage)
14 | 901 458 0 | &€kt-Schraube M 12 X %0 | 154 199 0 | Profilrohr (Linksablage)
15 | 901 459 0 | ékt-Schraube M 12 X §5 41 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12 ;
16 | 153 009 1 | Kurvenbahn £. Rechtsablage "32 | 153 651 1 | inkenam 7o /‘ﬂ-&—é’c:‘,;z, Lho - ﬁﬁgf
{ 153 010 1 | Rurvenbahn f, Linksablags “43 | 917 001 ¢ | Rohr-Klappstecker 11 ¥ §5 ‘z7
17 | 919 003 0 | Kegel-Schmiernippel B1/8 M8 X 1 44 | 915 202 O | PaRfedar A 14 X 6 X 40
18 | 911 686 0 | 8Sicharungsring 100 X 3,0 45 | 901 433 0 | ékt-Schraube M 10 X 5o
19 | 910 952 0 | PaBscheibe B0 X 100 X 46 | 908 758 0 | Sicherungsmutter KM 106
| 910 993 0 | PaBacheibs BO X 100 X 47 | 153 024 1 | Stallhabhal
| 910 994 0 | Pabscheibe 80 X 100 X 48 | 910 361 0 | Schaibe 10,5 X 25 X £
20 | 930 500 0 | Rillenkugellagar 6013 | 153 653 1 | Lagerarm kpl.mont. (Rechtsablage)
21 | 153 381 0 | Ring 20 Lech { | {Abk.l-9,6 34,35,42) )
22 | 903 105 1 | Zylinderschraube M 10 X 20 | 154 022 0 | Lagerarz kpl.mont. {Linksablage)
23 | 910 111 1 | Federring B 10 | | (Abb.1-9,34,635, 42}
24 | 153 039 2 | Tellar unten 10 Arme ra.
| 153 251 1 | Tellar unten 10 Arme 1i. g i . 4
25 | 925 pos o | Verachlufistopfen > Wﬁ-y’ 94#0 '%A/P/E(%"W’, /&;{J ) W%' -’/213‘
26 | 900 616 0 | ékt-Schraube M 8 X 25
27 | 910 032 0 | Padarring B § '
28 | 153 017 0 | Lagergehiuse




Pendelstiitzrad

[FEL VR o
;—u:)-\n.r:

wr

s
Ro

- 35

= 58

-~ 1
‘i’ ’ :i;\\\ @ﬁ%zr—ﬂ
. (
\L«ﬂ A

0 N 1 % WPVl 1%28 2127 Pl 19 ad7 506
Aot . [Bastell-Nr. | Beazailchnung Abb, [Bastell-Nr. | Bezeichnung
1 | 901 462 0 | 6kt-Schraube M 12 X 120 | 801 461 0 | 6kt-Schraube M 12 X 110
2 | 153 212 0 | Keil 33 | 183 €60 0 | Sicherungsblech
3 ] 153 025 1 | Achubock 34 | 925 121 0 | Deckplatta
4 | 910 502 0 | PaBacheibe 50 X 62 X 0,3 35 | 133 697 0 | Schaibe 25 X 12.5 X 8
| 9§10 503 0 | PaBacheibs 50 X €2 X 0,5 36 | 153 399 0 | Unterlegplatte
| 510 904 0 | PaBscheibe 50 X 62 X 1,0 37 | 910 865 0 | PaBachaibe 20 X 42 X 2,0
| $10 905 0 | Padacheibe 50 X 62 ¥ 2,0 39 | | siehe Tafal 12 Abb.30
5 | 153 250 2 | Achaboek 40 | 154 165 0 | Lasche rachta
€ | 910 506 0 | Scheibe 14 | 154 176 0 | Lasche linka
7 | 910 035 0 | Federring B 12 41 ) 332 541 1 | Bolzen
8 | 925 119 0 | Schelle 42 | 910 609 0 | Scheibe 13 X 40 X 3
9 | 900 €58 0 | €kt-Schraube M 12 X 40 43 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
10 | 154 168 © | Achse 44 | 154 237 0 | Untarlegplatte 6 X 45 X 125
11 | 154 163 0 | Pendaischse | 953 058 © | Rad 16 X 6.50-8 4 Pr kpi.
12 | 900 656 0 | 6kxt-Schraube M 12 X 30 | { (Abb.14,15,18-21)
13 | 153 206 ¢ | Wickelschutz 46 | 917 103 0 | Federsteckar 3,2
14 | 938 138 0 | Distanzrohr 47 | 274 335 2 | Knotenkette
15 | 930 535 0 | Rillenkugellager 6205 2RS 48 | 154 235 0 | Steckbolzan mit Ketta
16 | 910 609 0 | Scheibe A 13 4% | 912 067 1 | Splint 4 X 32
17 | 938 833 0 | Radkappa -
18 | 508 711 1 | Sicherungmmutter ®M 12 ;
19 | 953 158 0 | Felge 5.50 A-8 G%%) #t0290 /3eedse
20 | 953 328 0 | 8chlauch 16 X 6.50-8 Ty 13
21 | 953 249 0 | Raifen 16 X 6.50-8 4 Ply
22 | 938 832 0 | Dichtring R 48/2% X 13,8
23 | 910 642 0 | Scheibe 13 X 70 X &
24 | 534 938 0 | Lagezrbuchse 5040 Dy
{ 934 338 0 | Lagerbuchse 5060 Du
25 | 154 264 0 | Zapfen
26 |["912 716 1 | Spannhilse 10 X 40
27 | 801 455 0 | 6kt-Schraube M 12 X 75
28 | 052 053 1 | Druckfeder
23 | 153 139 1 | Reibplatte (Paarveise gelisfart)
30 | 919 003 0 | Xagel-3chmiernippel H1/S Ma X 1
31 | 910 515 0 | Scheibe 30
32 | 501 460 0 | 6xt-Schraube M 12 X 100




Schutze am Rahmen mit Schwadtuch

10

2 N

313 8 2

~
o-

L7 5091

Abb, [Bestall-Nr, | Bazeichnung Abb. |[Bastell-Nr.| Bazeichnung
1 | 154 157 0 | Schiaberchr ; $24 5659 0 | Vollreflaxtierende XKlabafoliw
2 | 154 212 0 | Schutz vorne rachts
3 | 508 704 1 | Sicherungsmutter NM €
4 | 154 222 ¢ | Schutzamm
5 | 153 278 0 | Bandstanl
€ | 901 453 0 | éxt-Schraube M 12 X 65
71 153 021 0 | Unteriage
8 | 153 277 0 | Bandstahl
# | 154 172 0 | Rohr

10 | 500 €36 0 | éxt-Schraube M 10 X 25
11 | 154 177 0 | Schwadtuchhaltar

12 | 153 035 2 | Schwadtuych

13 | 908 758 0 | Sicherungamutter NM 10
14 | 154 179 0 | Flachstahl

15 | 901 438 0 | 6kt~Schraube M 10 X B0
16 | 900 614 0 | éxt-Schraube M 8 X 20
17 | 912 773 1 | Spannhilsae 13 X 65

18 | 508 706 0 | Sicherungsmutter MM 4
19 | 924 208 ¢ | Kabslftthrungstille

20 ) 154 211 ¢ | 8chutz vorne links

21 | 810 035 0 | Pederring B 12

22 | 900 655 0 | 6kt~-Schraube M 12 X 25
23 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
24 | 900 239 1 | ékxt-Schrauba M & X 25
25 | 908 207 0 | &xt-Mutter M 5

26 | 925 109 0 | Vorlagekeilhaltar

27 | 925 014 0 | Vorlagakeil

28 | 904 345 1 | Senkschraubs mit Schlitz M 5 X 16
29 | 900 637 0 | 6kt-Schraube M 10 X 30
30 | 154 230 0 | Schutzkasten

31 | 910 111 1 | Fadarring B 10

32 | 910 414 0 | Schedibe 10,5 X 21 X 2
33 | 500 634 0 { 6kt-Schraube M 10 X 20
34 | 154 282 o | Yaratirkung

35 | 917 004 1 | Klappstacker 5 x 32

36 | 801 072 1 | 6kt-Schraube M 10 X 100




11

Schutze fiir Kreisel

5 5 L 447 507 6
Abb. |Bestall-Nr.| Baszeichnung Abb. |Bastell«Nr,| Bezeichnung
1l ] 154 202 0 | Schutzhiigel links
| 154 201 0 | Schutzbiigel rechts
2 | 900 655 0 | €kt~Schraubae M 12 X 25
3 | 910 035 0 | Pederring 8 12
4 | 308 711 14 Sicharungsmutter NM 12
5 | 901 455 0 | &kt-Schraube M 12 X 75
€ | 317 001 ¢ | Rohr-Klappatecker i1 X 55
7 | 154 208 O | Schutzbitgel links aufaen
| 154 207 ¢ | Schutzbigal rechts aufen




Zinienverlustsicherung

12

o

(TSN TR

(ohne Abb.1)

Abl . |Bestell-Nr, | Bazsichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1] | misahe Tafal 7 Abb .33, 36
2 | S04 BOd 0 | Flachrundschraube M 6 x 20
3 ] 153 860 0 | Klammatiick
4 | 510 351 1 | Scheibae 6,4 X 18 X 1,6
5 | $08 704 1 | Sicherungsmutter NM &
5 | 153 B61 0 | Seil
@) 153 475 0 | Linkenverlustaicherung kpl.
| |




13

Hydraulik

447 515 2

Abb. iRestell-Nr.| Baezeichnung Abb. |Bestall-Nr.| Bazeichnung
1l | 332 014 2 | Drossslschaibe 34 | 925 105 0 | Schelle {2hilften)
2 | 921 087 1 | Stutzen L 12 35 1 908 706 © | Sicherungmmutter WM 8
3 | %00 614 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20 36 | 925 107 1 | Schella
4 | 810 033 0 | Fadarring B 8 37 | 503 477 1 | Zylinderschraube AM 6 X 20
5 | 921 247 0 | Magnetvaentil {Offnan) 38 | 910 643 0 | Scheiba 14 X 45 X 4
6 | 921 232 1 | Ventilainheit €~Fach Xpi 39 | 908 711 1 | Sicherungsnutter NM 12
7 | 521 05% 1 | Einschraubstutzen L 6 40 | 901 461 0 | Gkt-Schraube M 12 X 110
8 ] 821 002 0 | Bochdruckachlauchlcitung 1200 lang €1 | 919 002 0 | Kagel-Schmiernippel Ele M6
9 | 820 974 0 | Eochd:uckschlauchlcitung 850 lang 42 | $12 716 1 | Spannhulse 10 X 50
10 | 921 297 1 | Bydro-Zylindar {Breitenvaratall.) 43 | 154 140 0 | Bolzan
| 818 702 0 | Dichtungssatz (fur 921 287 1) 44 | 921 084 0 | Eydr. Steckerhalter
11 | S00 617 0 | &kt-Schraube M B X 30 45 | S0B 524 1 | 6kt-Mutter 18 X 1,5
12 | 144 143 1 | Bolzen 46 | 921 248 0 | Magnetventil {SchlieBen)
13 | 910 512 2 | Scheibe 21 X 37 X 3 47 | 154 251 0 | Bolzan
14 | 912 644 1 | Spannhilse 6 X {0 48 | $10 362 0 | Scheibe 17 X 40 X 6
15 | 908 525 1 | gkt.Mutter M 20 49 | 340 439 2 | Zugfedar
16 | 153 491 1 | tylinderhalter
17 | 154 059 0 | Bolzen
18 | 912 611 1 | Spannhiilse % X 26
19 | 332 459 0 | Distanzrohr
20 | 910 303 ¢ | Scheibe 18 X 30 X 3
2} | 200 622 0 | Distanzrohy
22 | 154 231 ¢ | Bolzen
23 | 921 030 1 | Hochdruckschlauchleitung 1600 lang
24 | 821 145 0 | Eupplungsateckar
25 | | Bydraulikrehr 12 x 1,5
26 | 921 206 0 | Ubarwurfmutter Al 12
27 | 921 0458 1 | 2-Schneidanring L 12
28 | 921 296 0 | Bydro-Zylindar (Hohanverstall,)
[ 921 437 0 | Dichtungssatz {(fir 921 296 0)
29 | 924 208 0 | Kabelfihrungstiille
30 | 921 298 0 | Bydro-Zylinder (Aushubzyl.)
{ 921 432 0 | Dichtungssatz (fur 521 298 0)
31 F 920 975 0 | Hochdruckschlauchleitung 3200 lang
32 | 344 €92 4 | Drosselacheibe
33 | 920 901 0 | Einschraubstutzen L 12 MB/M18X1,5




Elektrische Bedienung

14

15 b n 12 48150
Abb, |Bestell-Nr.| Bezaichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 | 853 715 0 | Binstecktaache
2 | 301 043 0 | Sicharungseinsatz 16 A
3 | 500 616 0 | €kt-Schraube M B ¥ 25
i|3015031|h.\:>¢112xlw7mlmg
5] 910 933 0 | Faderring B &
6 | S08 230 0 | 6kt-Mutter M 8
7] 301 601 0| RKabel 2 X1 Qmm 0,4 m lang
B | 301 058 0 | Magnetventilstecker
5 ] 301 186 0 | Profildiecktung
10 | 301 300 0O | Stromverscrgungekabel o.Stackdose
11 | 924 580 Q0 | Steckdose 3-Polig
12 | 924 579 0 | Steckar 3-Polig
13 | 301 196 0 | Verbindungskabal {m.Abb.12)
14 | 335 364 0 | Halter
15 | 301 354 0 | Signalleuchts mit Fassung grin
i€ | 301 338 0 | Anzeigelampe mit Socckel
17 | 301 201 0 | Kippschaltar On-Off
18 | 301 204 0 | Kippachalter On-Of£f-On
@91 301 205 0 | Spannungaversergung Xpl.
| | {(m.AbBb,2,10,11)
®! 301 610 1 | Bedienung Doppelaschwadar
| |

{Abb.2,3,5,6,14~18)




15 Beleuchtung

Qe

1r€ &3 A

Abb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr,| Bazeichnung
1| 924 612 0 | Xabel mit Flachsteckanschlug
| | 7 pol.Steckdoss und Stacker
2 | $0B 207 0 | Ekt-Muttar M 5
3 | 910 03: 9 | Fedarring B8 5
4 | 524 605 0 | Dreikammarlsuchte links mit Rabal
| | und 4 pel.Stecker
5 | 824 670 0 | Draikammaerleuchta rachts mit Kabel
| [ wnd 4 pol.Stecker
6 | 924 €35 0 | Leuchtenglas
7 | 904 345 1 | Sankschraube mit Schlitz M 5 X lé
B | 924 535 1 | Ruckstrahler rot
§ | $03 €52 0 | 2ylinderschraube n.Schlitz AM 5X12
10 | 200 286 1 | Xennzeichanschild
11 | 924 536 0 | Bagrenrungsstrahiar gelb
12 | 924 610 1 | Verlingsrungskabal m.7 pel. Stecker
13 | 903 661 0 | Iylinderschraube m.S3chlitz AM 5X30
@© | 153 656 0 | Beleuchtung (ohne Abb.7,8 und 11)




BYPY-Zwischengelenkwelle 1010 1L 7 102 101 FF 007 007

16

EE L J

447 5100

Abb. |Bestall-Nr.| Bezeichnung Abb. {Bestell-Nr.| Bereichnung
——
(3>| 556 400 0 | Aussengabel
2 | 956 560 0 | Kreuzgarnitur
3 | 545 405 0 | Sicherungsring
4| 919 103 0 | Kegel-Schziernippel H2/5 M8 X 1
5 | 956 432 0 | Gabel fur Aussenrohr
11 | 812 677 0 | Spannhiilue 8 X 55
12 | 956 125 0 | Profilreohr Ausssn 1085 lang
13 | 956 188 0 | Profilrohr Innen 890 lang
14 | 912 675 0 | Spannhiilse & X 45
21 | 956 402 0 | Gabal fir Innenrchr
31 { 956 130 0 | Laufring fir Ausssnrohr
36 | 956 131 0 | Laufring fiir Innenrchr
37 | 949 852 0 | Baltakette
55 | 956 155 0 | Schutzhilfte Aussen kpl.
56 | 956 151 1 | Schutzhilfte Innen kpl.
(D1 956 006 0 | Gelenxwelle kpl.




17

BYPY-Antr. ~Gelenkwelle 1010 L 7 662 101 F9 007 TO7

L5

5 0
\&T
i @
v
l L~
J& 7
35 5 J L 7
LT 811 0
Abb. |Bestelli-Nr.| Bezeichnung Abb . |Bastall-Nr.| Bezeichnung
ot —
(D1 956 400 0 | Aussengaba:
2 | 956 560 0 | Xreuzgarnitur
3 | 949 409 0 | Sicherungsring
4 | 519 103 0 | Kegel-Schomiarnippal H2/3 ME X 1
6 | 956 432 0 | Gabel fir Aussanrohr
11 | 912 677 ¢ | Spannhiilse 8 X 55
12 { 956 148 0 | Profilrohr Augsen 985 lang
13 | 856 149 0 | Proefilrohr Innen 985 lang
1& | 812 675 0 | Spannhilse § X 45
21 | 956 232 0 | Aussengalel fir Innenrchr
25 | 956 193 0 | Mitteltell f£fUr Weitwinkel
27 | 319 002 0 | Kagel-Schriernippel E1S Mé
GO) | 956 198 0 | Aussengabal
31 | 956 130 0 | Laufring fir Aussenrohr
36 | 956 131 0 | Laufring fir Innengohz
37 | 949 B52 0 | Haltekettas
42 | 956 195 0 | Laufringpaar fiir Weitwinkel- Schutz
43 | 956 196 0 | Schutztopf kpl.fur Weitwinkel
51 | 956 111 0 | Bchiabestift mit Feder
$5 | 956 155 0 | Schutzhiklfte Aussen kpl.,
96 | 956 233 0 | Schutzhilfte Innan kpl.
(7) | 956 003 0 | Gelenkwelle kpl.




Kreu'-zgelenk/Weitwinkel SA 2-560

18

447 512 ¢

—xx

Abb. |Bestell-Nr.

Bazeichnung

Abb. |Baatell-Nr.| Bazelchnung

956
856
949
919
956
956
956

231
560
409
203
229
228
004

OO0 00 00

Ubsrlastkupplung 560 Mm
Erauzgarnitur Xpl.
Sicherungsring 28 X 1,2
Fagel-Schmiarnippel H3/S M8 X 1
Doppalgabel fir Waitwinkel
Aussengabel

Kreuzgelenk Weitwinkal kpl.




19

Kreuzgelenk/Weitwinkel

L7513 0

AbL. [Beatell-Ny.| Bazaichnung Atk . |Bestell-Nr.| Bezaichnung
(D1 956 228 0 | Aussangabel

2 | 956 560 0 | Xreuzgarnitur kpl.

3| 949 405 0 | Sicherungsring 28 X 1,2

| 818 203 © | Fegel-Schmiernippel E3/8 M8 X 1

(5| 956 229 © | Doppalgabel fir Weitwinkel
(30) 1 956 230 0 | Aussangabsl
(40)1 945 153 0 | Kreuzgelenk/Weitwinkel kpl.




Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir XRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

52

52
144
144
145
145
145
146
146
146
153

153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153

153
153
133
153
153
153
153
153
153
153
153

153
153
i53
153
153
153
153
153
153
153
153

153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153

053
053
143
801
212
215
396
976
984
985
003

004
0058
010
017
021
022
023
024
025
02¢
035

039
044
088
139
206
212
212
215
233
251
253

257
277
278
230
322
323
350
381
399
479
491

550
628
646
648
651
653
656
659
660
661
662

HOOONOONOOO oRPrNMNWOoODOoODORROKREDN NMPMMHBHPRPOORMEOD OO NRKREKFEONKEERKMK

OO OO0 HKHRLRHMOO

TAF .

SN RNODNNWWY -

[y
OO WN--1JmOoO0 o -~]

| [
WNODB-IK-Jwo o 00 ~JWw-IWwioH-Jwo

o

0O 00 WO o Wn 00 00 00 ~J i

44
28
12

17
22
10
18

24

14
16
le
28

39

47

17
12

24

31
29
13

15
33
24
10

10

23
30
30
21
36
10
16

45

36

42
50
16
40
33
36
33

BESTELL-NR.

153
153
153
153
153
153
153
154
154
154
154

154
154
154
154
154
154
154
154
154
154
154

154
154
154
154
154
154
154
154
154
154
154

154
154
154
154
154
154
154
154
154
154
154

154
154
154
154
154
154
154
154
154
154
154

691
693
697
697
727
860
861
018
019
022
043

050
059
060
065
070
075
096
109
125
126
127

134
135
136
137
140
143
150
151
156
157
158

163
165
leg
172
174
176
177
179
195
197
199

201
202
207
208
211
212
222
230
231
235
237

COO0O00O0OOO0OO0COO0 COO0OO0OOC OO0 O0C0O OO C O OO OO0 OQ OO0 O0OO0ODO0 O 00O

COO0CO0OO0O0O0OCOO0O0

TAF .

B B
UMMM OE o I

PR RPOGHREHEPBEHRWR

A A E W WWwoNn

2

e
OO RPROOWONHhOWWYWw

11
11
11
11
10
10
10
10
13

1126-1

Seite:

BESTELL~NR.

154
154
154
154
154
154
154
185
200
200
274

274
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

301
301
301
332
332
332
335
340
340
344
4350

490
900
800
800
800
900
900
900
800
800
900

800
900
300
300
800
900
800
900
900
800
800

251
280
263
264
265
280
282
523
286
622
339

339
043
058
186
196
201
204
209
300
338
354

601
603
610
014
459
541
364
439
828
692
436

16l
239
338
614
614
616
616
617
634
636
636

€317

637

653
655
655
655
655
656
656
657
658

D000 OoOQOOR,RELM O MNMNOMKONR RO OO O0OO0COOCO0OO0OO0ON NORFRFHEHFOQOOOODOD

CO0O0O0O0COoO0O00O

1

TAF .

[ [
FWLWOooHO®MY G M W

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

14
14
14
13
13

14
13

13

HRBR R R
OWkoWOoWoN

ey
o~

el
N OAHONRFE®BCO

ABR.
47
16

25

42
34
38
10
21
41

47

13
7
18
20
10
16
15

30

19
41
14
49

32
26

11
24

16

26

11
33
10
10

34
295
12
18
20
22

12
52
32



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR,

800
800
500
901
901
901
901
901
901
301
801

501
901
901
901
201
901
801
801
501
501
901

903
803
903
903
904
904
904
904
904
906
906

808
508
908
908
808
908
808
908
908
908
sos8

s08
908
%08
908
808
908
908
908
908
908
808

658
674
674
004
049
072
433
438
452
453
454

455
455
455
458
459
480
461
46l
462
485
507

105
477
652
661
049
065
345
345
804
040
040

013
033
207
207
210
212
212
215
524
525
704

704
704
706
706
7086
711
711
711
711
711
711

MEPEPFRPROOOODOOOO PRHROHPHRFEPOOORKMERE COO0OO0LQOoOODO0OO0O OO0 COoOHHOoOODOO

FRPRERPRrPROOOR M

TAF,

[™

= M
HOOOWO@OG WY

[
HMHOWWWwo®EWwo

[}

O Wwo~ITo R

37
27

14
i5
32
32
40

27
15

22
37

13
50
i2
28

12

25
25

28
40
25
45
15
12

34
18
35
43
23

41
18
23

BESTELL-NR.

508
508
08
908
908
s0s8
508
908
808
808
908

908
909
910
910
910
810
810
910
910
910
810

810
810
910
910
910
910
810
810
510
810
510

910
810
910
910
510
910
910
810
810
910
810

810
910
810
910
910
910
810
910
910
910
810

711
711
716
716
716
721
732
732
758
758
927

927
502
014
Cl4
014
031
033
033
033
035
035

035
035
035
035
035
11t
111
111
111
225
225

256
303
303
351
361
362
411
413
414
506
5086

506
512
514
515
516
609
609
609
609
624
642

COoOO0OPFFPOoOOHOOoD OCOMHPRPRPLPODOODOO COO0OO0O0O00O0O0O0O COO0OO0OCOPHRMHM

COoODOoOOCOCRPRORNG

TAF.

i1

[
O oW W

i
NFBWOOWOON WML

o
N OO0~k OWwooom

[y

[

WoOWwWoONPFERHWOR WY

1126-1

Seite:

BESTELL-NR.

810
910
910
910
910
810
810
910
910
810
810

910
alo0
910
810
510
510
910
210
910
910
glo

810
910
910
9l0
910
910
810
910
510
510
910

910
810
911
811
911
911
911
9811
911
911
911

511
911
911
911
911
911
911
811
811
911
911

€43
643
727
741
862
863
864
865
865
892
902

802
502
903
903
903
904
904
204
805
505
912

913
914
915
870
972
973
974
992
992
893
993

994
994
002
003
004
005
022
023
024
132
132

132
133
133
133
134
134
136
136
136
541
541

OO0 OO0 OO0 (= joigallelNeleNelollollal OO0 000 CO0O0OO CO0OO0OOQCOoOO0OODOCO0OoO0

COHrHHKMOOODOOO

2

TAF .

=

WNNDODNJ Ao W ~10~-FMNRMNMNRN-~J -3 WO 0w OoONhWOoONWR WO NN WE®O

LN WE NI Ww N

ABB.
36
38

w
B WA W W W W

[

31

14
31

14
31

31

20

20
20
20
24
24
24
24

19

19



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL~-NR.

811
911
911
911
511
511
512
812
912
812
512

812
812
8512
912
912
912
912
912
912
912
912

912
912
812
915
915
915
915
817
917
917
817

917
917
918
918
919
219
819
819
819
919
919

919
919
913
919
920
920
920
521
921
921
921

541
647
659
668
673
686
067
089
089
579
€11

644
670
672
675
675
€77
877
716
716
716
716

717
773
777
072
122
202
780
001
001
004
103

104
603
315
702
002
002
003
003
003
003
103

103
203
203
203
901
974
8975
602
030
046
059

COO0C OO0 O0O0O0COoO OO O OOHMOOOO MO FHRPHPOOOOOOR PRMAMMOOOOKRO

HFHPPFPOODOODOOOO

H
& 2
WHOAODOHBMN-JdO KM -]

[y
S ]

HBERR
o~ ;

[ [
D OoOHDMNONJTODOOMN WwonH

B R

17

18
19
13
13
13
13
13
13
13

195
11
13
18

18
49
16
16
40
18

14

37
14
14
11
11
20
44
26
42

19
17

25
1le
44
43
43

35
46

29
10
10
41
27
33
33
17
30

13

33

31

23
27

BESTELL-NR,

921
921
821
821
821
921
921
521
921
921
921

921
924
924
924
924
924
924
924
924
924
924

924
924
924
925
925
925
925
825
925
9258
825

925
926
930
930
930
930
930
930
930
930
930

930
532
832
932
932
932
932
933
934
834
934

067
084
145
2086
232
247
248
296
297
298
437

438
005
208
208
535
536
569
579
580
605
610

612
€70
€99
005
014
105
107
109
111
113
118

121
101
137
156
1g7
203
284
500
507
535
536

537
155
177
212
212
222
222
201
905
908
938

HOOORFRPROOOOOO COO0OO0ORODO0OO0OO0O0O0O HOOQOOOQOQOPFRP OOOO OO R OOCORPROOOR

OO 000000 QOO

TAFR,

13
13
13
13
13
13
i3
i3
i3
13
13

13

3
10
13
15
15
10
14
14
15
15

15
15
15
8
10
13
13
10
1
€
9

AW WE-JONJINNY

Wk 00oWwma Wb~ NND-]

ABB.

44
24
26

46
28
10
30
2B

30

19
29

11
40
1z
11

12

25
27
34
36
26
34
30

34
30
13
16
15
32

20

15
15

22
29

14
14

13
24

1126-1

Seite:

BESTELL-NR.

934 939
936 337
936 339
938 138
938 832
938 833
939 (63
949 153
949 153
949 409
949 409

949 409
949 409
949 852
949 852
950 481
950 481
951 802
951 822
951 823
951 844
951 845

952 280
852 310
. 952 310
952 327
952 330
952 €18
953 010
853 010
953 058
953 1048
953 108

953 158
953 210
953 210
953 249
953 308
953 308
953 328
853 715
956 003
956 004
956 004

956 006
956 111
956 125
856 130
5856 130
85¢ 131
956 131
956 148
956 149
956 155
956 155

COO0OO0OOFRPROOOO0DO (== leielelleBollell S S OO0 0000000 OC OO0 ODDOoOO0O 0000

OO 0O 000D ODDOO0O0

3

U o W U o s b U B ;b

Wk o b w

14

18

16
17
i6
16
17
16
17
17
17
16
i7



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

EBESTELL-NR.

956
856
956
856
956
956
956
956
856
956
956

956
856
956
956
956
556
956
956
956
956
556

956

188
131
193
185
196
198
228
228
229
229
230

231
232
233
400
400
402
432
432
560
560
560

560

COO0OO0OO0COoOQOOrROD

OO 00O OO0 0CO

o

TAF,

16
16
17
17
17
17
18
19
18
19
19

18
17
17
16
17
16
16
17
16
17
18

19

ABB.

13
96
25
42
43
30
30

1

5

5

O N w
o

N
MNMNNOCORFPROR R

[

BESTELL-NR,

TAF. ABB.

1126-1 Seite:

BESTELL-NR.,

4

TAF. ARE,



